
UCHWAŁA NR 427/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 marca 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współorganizację oraz przyjęcia Regulaminu 
Halowego Turnieju Piłki Nożnej „GRAMY z POWIATEM”

Na podstawie art. 4 ust, 1 pkt 8, art. 6 ust. 1 i art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku 
z art. 2 i art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 
i 1166) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współorganizację z Koluszkowskim Klubem Sportowym, 
z siedzibą w Koluszkach ul. Żwirki 22, Halowego Turnieju Piłki Nożnej „GRAMY 
z POWIATEM”, który odbędzie się w dniu 16 marca 2025 r. w Hali Sportowej Koluszkach, 
ul. Ludowa 2.

2. Przyjmuje się Regulamin imprezy, o której mowa w ust. 1, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

3. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na realizację zadania określonego 
w ust.l przeznacza się środki finansowe w łącznej wysokości nieprzekraczającej 850,00 zł 
(słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych), z czego:
1) na pokrycie kosztów związanych z wynagrodzeniem sędziów przeznacza się kwotę 

nieprzekraczającą 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) - należność płatna z działu 926 - kultura 
fizyczna, rozdziału 92695 - pozostała działalność, § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe;

2) na zakup nagród dla uczestników turnieju przeznacza się kwotę nieprzekraczającą 
350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych) - należność płatna z działu 926 - kultura 
fizyczna, rozdziału 92695 - pozostała działalność, § 4190 - nagrody konkursowe.

§ 2. Upoważnia się:
1) Mateusza Karwowskiego - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego
do zawarcia umowy z Koluszkowskim Klubem Sportowym, związanej z określeniem zadań 
leżących po stronie każdego ze współorganizatorów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik do Uchwały 427/2025 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 7 marca 2025 r.

REGULAMIN
Halowego Turnieju Piłki Nożnej GRAMY z POWIATEM 

Koluszki, 16 marca 2025 r
Organizatorzy:

1. Koluszkowski Klub Sportowy,
2. Powiat Łódzki Wschodni,

Cel imprezy:
1. Popularyzacja kultury fizycznej, aktywnego wypoczynku oraz halowej piłki nożnej wśród 

młodzieży i osób dorosłych - w szczególności wśród mieszkańców powiatu łódzkiego 
wschodniego.

2. Integracja środowiska lokalnego poprzez sport i rekreację.
3. Zapewnienie warunków do zwiększenia aktywności społecznej mieszkańców.
4. Stworzenie warunków do powstawania inicjatyw i podejmowania działań na rzecz społeczności 

lokalnych.

Termin i miejsce:
16 marca 2025 r. (niedziela) godz. 9.00
Hala Sportowa Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koluszkach, ul. Ludowa 2, gmina Koluszki,
powiat łódzki wschodni, województwo łódzkie,

• godz. 8.30 - przyjazd uczestników, weryfikacja i losowanie drużyn,
• godz. 9.00 - otwarcie Halowego Turnieju Piłki Nożnej Gramy z Powiatem, rozpoczęcie 

rozgrywek.

Zgłoszenia uczestników:
Drużyny mogą się zgłaszać do środy 12 marca 2025 r. telefonicznie lub przez aplikację Messenger
i portal Facebook do Pana Piotra Rybińskiego - kontakt 608 507 853.

Uczestnictwo:
1. W turnieju mogą wziąć udział zawodnicy pełnoletni oraz zawodnicy, którzy ukończyli 15 lat 

posiadający zgodę rodzica/opiekuna na udział w turnieju.
2. Dokonując zapisu, uczestnik (a w imieniu osób niepełnoletnich rodzic lub opiekun prawny) 

oświadcza tym samym, że:
a) akceptuje wszystkie postanowienia regulaminu turnieju,
b) wyraża zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych do celów przeprowadzenia 

turnieju,
c) wyraża zgodę na zamieszczanie jego imienia i nazwiska oraz wizerunku na stronach 

internetowych i portalach społecznościowych administrowanych przez 
współorganizatorów,

d) stan jego zdrowia umożliwia mu udział w konkurencjach przewidzianych w ramach 
turnieju i nie są mu znane żadne powody o charakterze zdrowotnym wykluczające go 
z udziału w turnieju.

3. Uczestnicy zobowiązani są wystąpić w stroju i obuwiu sportowym.

Zasady rozgrywania Turnieju:
1. Drużyny zostaną rozlosowane na grupy i grają w systemie każdy z każdym.
2. Z grupy wychodzi jedna lub dwie drużyny w zależności od ilości zgłoszeń.
3. W przypadku równej ilości punktów o miejscu w grupie decyduje kolejno:

- bezpośredni pojedynek,
- w przypadku remisu - stosunek bramek,
- w przypadku równego stosunku bramek - większa ilość strzelonych bramek,
- w przypadku tej samej ilości strzelonych bramek - losowanie.



Zasady rozgrywek:
- rozgrywki odbędą się zgodnie z zasadami rozgrywek Piłki halowej,
- zespół składa się z 5 zawodników w polu + bramkarz (do 10 zawodników cała drużyna),
- czas gry 1x10 min. lub inny w zależności od ilości zgłoszeń,
- bramkarz może chwytać piłki rękami tylko w polu bramkowym (pole bramkowe - półhik 
o promieniu 6m),
- gra bez spalonego,
- zmiany w systemie hokejowym,
- bramkarz wprowadza piłki ręką lub nogą,
- punktacja: zwycięstwo 3 punkty, remis 1 punkt, porażka 0 punktów,
- w fazie pucharowej w przypadku remisu rzuty karne (do pierwszego błędu).

Kary za naruszenie przepisów gry.
a) żółta kartka - 1 minutowe wykluczenie z gry,
b) czerwona kartka - wykluczenie do końca meczu,
c) drużyna zostaje wykluczona z meczu jeżeli gra w niej mniej niż 3 zawodników (3 czerwone kartki 
w jednym meczu) i przegrywa walkowerem 0:5,
d) zawodnik ukarany czerwoną kartką ma prawo gry w następnym meczu.

Nagrody:
Za zajęcie I, II, III miejsca - puchary.

Sędziowie:
Turniej sędziują arbitrzy powołani przez Organizatora.

Postanowienia końcowe
1. Osoby uczestniczące w turnieju obowiązane są do przestrzegania postanowień regulaminu.
2. W trakcie trwania turnieju uczestnicy nie mogą nosić na sobie niczego, co mogłoby zagrozić 

bezpieczeństwu uczestników.
3. Ewentualne protesty może składać kierownik drużyny lub jej kapitan u Organizatorów.
4. We wszystkich sprawach nieujętych regulaminem decydują Organizatorzy turnieju.
5. Organizatorzy zabezpieczają obsługę przedmedyczną uczestników turnieju.
6. Regulamin jest wyłączną własnością Organizatorów. Jakiekolwiek wykorzystywanie go bez 

zgody właściciela jest zabronione.
7. Koszty organizacyjne turnieju w tym: zakup nagród dla uczestników, którzy zajmą I, II i III 

miejsce w poszczególnych kategoriach, wynagrodzenie sędziów i opieki przedmedycznej, 
pokrywają Organizatorzy i podmioty wspierające organizację turnieju.

8. Koszty przyjazdu, odjazdu, ubezpieczenia NNW uczestnicy pokrywają we własnym zakresie.

Przetwarzanie danych osobowych
1. Administratorem danych osobowych uczestników Halowego Turnieju Piłki Nożnej GRAMY 

z POWIATEM jest Koluszkowski Klub Sportowy reprezentowany przez Prezesa Klubu 
Bartosza Kacperskiego.

2. Dane osobowe uczestników turnieju, tj. imię i nazwisko, nr telefonu, wiek, wizerunek oraz 
nazwa klubu lub gminy, którą reprezentują, będą przetwarzane w celach, zakresie i przez okres 
niezbędny dla organizacji, przeprowadzenia, promocji, wyłonienia zwycięzców i odbioru 
nagród przez uczestników, w celach rozliczenia imprezy, archiwizacji dokumentów 
zgromadzonych w związku z realizacją zadania.

3. W celu prawidłowej realizacji usług określonych w niniejszym regulaminie, dane o których 
mowa w pkt 2, zostaną udostępnione współorganizatorowi: Powiatowi Łódzkiemu 
Wschodniemu, ul. H. Sienkiewicza 3, 90-113 Łódź.



4. Dane osobowe uczestników turnieju będą przetwarzane na podstawie rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), Ustawy z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (dalej: UODO), innymi obowiązującymi 
przepisami prawa oraz niniejszym regulaminem.

5. Administrator danych osobowych nie przekazuje danych do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej. Dane osobowe uczestników nie będą podlegać zautomatyzowanemu 
przetwarzaniu, w tym profilowaniu.

6. Podstawę przetwarzania Pani/Pana danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 lit. a RODO .
7. Uczestnikom przysługują prawa do: dostępu do danych, sprostowania danych, usunięcia 

danych, ograniczenia przetwarzania danych, cofnięcia wyrażonej zgody na przetwarzanie 
danych, w tym wizerunku w dowolnym momencie, co uniemożliwi jednak udział w turnieju.

8. Uczestnikom przysługuje również prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych na przetwarzanie ich danych przez Administratora. Realizacja uprawnień, 
o których mowa powyżej może odbywać się poprzez pisemne wskazanie swoich żądań 
przesłane na adres Administratora.

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do wzięcia udziału w turnieju, 
zaś ich niepodanie lub brak zgody na ich przetwarzanie uniemożliwia udział w turnieju.

Organizatorzy



Załącznik nr 1 do Regulaminu
Halowego Turnieju Piłki Nożnej GRAMY z POWIATEM 

Koluszki, 16 marca 2025 r.

KARTA ZGŁOSZENIOWA DRUŻYNY DO HALOWEGO TURNIEJU PIŁKI NOŻNEJ 
„GRAMY Z POWIATEM”

Nazwa drużyny:

Osoba do kontaktu:

Telefon kontaktowy:

Lista zawodników:

Lp. Nazwisko i imię Rok urodzenia Numer zawodnika

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Dane opiekuna drużyny:

Imię:.............................................................. Nazwisko:...................................................................................

Telefon Kontaktowy:............................................................

Jako osoba odpowiedzialna za drużynę oświadczam, że zgłoszeni na liście zawodnicy:
- posiadają zgodę rodziców (dotyczy osób niepełnoletnich) na udział w Halowym Turnieju Piłki Nożnej,
- nie mają przeciwwskazań lekarskich do udziału w Halowym Turnieju Piłki Nożnej,
- zrzekają się roszczeń ubezpieczeniowych z tytułu ewentualnych uszkodzeń ciała powstałych podczas Halowego Turnieju 

Piłki Nożnej.

Niniejszym oświadczam, że:
- informacje podane w karcie zgłoszeniowej są prawdziwe,
- zapoznałem się z Regulaminem Halowego Turnieju Piłki Nożnej i niniejszym w pełni przyjmuję jego postanowienia.

Podpis opiekuna grupy Miejsce, data



Oświadczenie o braku przeciwskazań zdrowotnych do udziału 
w Halowym Turnieju Piłki Nożnej GRAMY z POWIATEM 

organizowanym w dniu 16.03.2025r.
(w przypadku osoby niepełnoletniej wypełnia opiekun prawny)

Ja niżej podpisana/y

Nr telefonu..........................................................................................................................................

Oświadczam, że:

1. Jestem świadoma/y swojego stanu zdrowia i nie mam żadnych przeciwskazań zdrowotnych 
uniemożliwiających mi bezpieczny udział w rozgrywkach organizowanych w dniu 
16.03.2025 r.

2. Przystępuję do turnieju piłki nożnej na własną odpowiedzialność.
3. Zapoznałem się z regulaminem rozgrywek i zobowiązuję się go przestrzegać.
4. Przyjmuję do wiadomości, że Organizator rozgrywek nie ponosi odpowiedzialności za 

odniesione przeze mnie kontuzje i uszczerbki na zdrowiu.
5. Posiadam indywidualne ubezpieczenie NNW i nie będę rościć żadnych pretensji do 

Organizatora z tytułu odniesionych przeze mnie ewentualnych urazów lub kontuzji 
powstałych w czasie zawodów.

6. Zapoznałam/em się z zasadami szczególnego zachowani bezpieczeństwa i higieny OSiR 
Koluszki.

7. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym 
oświadczeniu.

8. Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystanie mojego wizerunku do celów związanych 
z promocją rozgrywek.

9. Prawdziwość powyżej podanych danych i oświadczeń potwierdzam własnoręcznym 
podpisem świadoma/y odpowiedzialności karnej i cywilno-prawnej za podanie 
nieprawdziwych danych.

Miejscowość, data, podpis (w przypadku osoby niepełnoletniej podpisuje opiekun prawny)




